
 

 

1 

 

        

 

 CUP: H35E18000130005 

          Albo Istituto 

  Sito della scuola 

  
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

PERSONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 
PROGETTO “REALIZZAZIONE DA PARTE DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE ED EDUCATIVE STATALI DI 

AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI NELL’AMBITO DELL’AZIONE #7 “PIANO LABORATORI” DEL 

PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE (PNSD)” 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D. LGS. 30 marzo 2001 n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, “Nuovo Regolamento Amministrativo- Contabile” il quale 

consente di stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività e di insegnamenti, al 

fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

 

 
 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 
“A.Casalini” 
Via Lazio,3 

74020  S .Marzano di S.G. (TA) 
Centralino 099/2220177 

C.F.: 90121500731 
C.M. TAIC822009 

Email:taic822009@istruzione.it 
P.E.C:taic822009@pec.istruzione.it 
Sito internet: www.iccasalini.edu.it 

Codice IPA: istsc_taic822009 
Codice univoco: UFVSTX  

 
 

 

Valutazione e Miglioramento 

Invalsi 

 

 





 

 

2 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 29 novembre  2018 di adesione all’Avviso pubblico per la 

“REALIZZAZIONE DA PARTE DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE ED EDUCATIVE STATALI DI AMBIENTI DI 

APPRENDIMENTO INNOVATIVI NELL’AMBITO DELL’AZIONE #7 “PIANO LABORATORI” DEL PIANO 

NAZIONALE SCUOLA DIGITALE (PNSD)” 

VISTA la nota pervenuta da noreply.pnsd@istruzione.it del 17/06/2020  di Comunicazione di ammissione al 

Finanziamento n. 2623 del 17/06/2020 di € 20.000,00; 

 
CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla selezione di n. 2 assistenti amministrativi cui affidare 

l’incarico delle attività amministrativo – contabili del Piano di cui sopra,  disponibili a svolgere, in aggiunta al 

proprio orario di servizio, attività inerenti le mansioni del proprio profilo professionale per il seguente Piano 

Nazionale: 

 
Attività  Protocollo  Totaleautoriz

zatoprogetto  
Realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed 

educative statali di Ambienti di Apprendimento Innovativi 

nell’ambito dell’Azione #7 “Piano Laboratori”  

MIUR.AOODGEFID.

R EGISTRO 

UFFICIALE 

€ 20.000,00 

 (U). 0030562 del 

27/11/2018 

 

Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD)   

Plessooggettod’intervento Comune 

Via Lazio, 3 San Marzano di S. G. (TA) 

 
VISTO l’Avviso interno Prot. 2579  del 14/07/2020 per la selezione del personale amministrativo; 

 

ESAMINATE  le domande pervenute; 

 

DISPONE 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva 

 
COGNOME E NOME TITOLO DI 

STUDIO 

TITOLI 

CULTURALI 

SPECIFICI 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

CONTINUITA’ ESPERIENZE 

PIATTAFORME 

INFORMATICHE 

Tot. 

Antonucci Maria Addolorata 20 20 5 10 16 71 

Schifone Marcella 20 20 / 10 16 66 

 
                                                                           Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Maria Teresa ALFONSO 

Documento firmato digitalmente 


		2020-07-30T12:33:44+0200
	ALFONSO MARIA TERESA




